
1 de  1RAMO:  06 Hacienda y Crédito Público

 

Página:

CLAVE NOMBRE
AÑOS 

ANTERIORES
EN ADELANTE

INVERSIÓN FEDERAL

FLUJO ESTIMADO
COSTO
TOTAL

A.  IDENTIFICACIÓN B.  CALENDARIO DE INVERSIÓN REGISTRADO EN CARTERA

DESCRIPCIÓN
ENT.
FED.

PROGRAMA O PROYECTO DE INVERSIÓN TIPO DE
PROGRAMA 

O 
PROYECTO

C. MONTO
ASIGNADO

SEPTIEMBRE DE 2015

PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN
PROYECTO DE PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2016

2016 2017 2018
2019

2016

( pesos de 2016 )

1506E000005

15067120004

13061100001

1506E000006

15067120005

15067120006

Programa de adquisición de Protección
Civil

Programa de refuerzo estructural del
Edificio X, Edificio D, Cuarto Piso de:
Patio Central, Salón Guillermo Prieto,
Edificio de Patios Marianos y Edificio E,
del Conjunto de Palacio Nacional.

Programa de adquisición de mobiliario y
equipo para la Unidad de Inteligencia
Financiera 2016.

Adquisición de mobiliario y equipo para
el área de archivo

Servicios relacionados con obra pública
para la realización de nivelaciones
topográficas en el inmueble de Av.
Insurgentes Sur No. 795.

Programa de conservación y
mantenimiento de las fachadas del
edificio de la Procuraduría Fiscal de la
Federación.

Adquirir el equipo faltante y renovar el que
se encuentra en malas condiciones para
reforzar las medidas de revisión en los
inmuebles y salvaguardar de una manera
más eficiente la integridad física de las
personas, bienes muebles, inmuebles e
información.

Refuerzo estructural del Edificio X, Edificio
D, Cuarto Piso de: Patio Central, Salón
Guillermo Prieto, Edificio de Patios
Marianos y Edificio E, del Conjunto de
Palacio Nacional, correspondientes a
16,186.32 M2.

Adquisiciones diversas, con el propósito de
cubrir los requerimientos necesarios de las
diferentes áreas de la Unidad de
Inteligencia Financiera, para coadyuvar al
óptimo desempeño de las funciones
encomendadas.

Adquisición de mobiliario y equipo para
acondicionar archivos de concentración en
9 inmuebles distribuidos en la República
Mexicana conforme a la circunscripción
territorial, atendiendo a la volumetría de
sus respectivos expedientes que están
bajo la guardia y custodia de las áreas del
SAT.

Realizar nivelaciones topográficas en el
inmueble de Av. Insurgentes Sur No. 795.

Conservación y mantenimiento de las
fachadas del edificio de la Procuraduría
Fiscal de la Federación, correspondientes
a la Planta Baja, 3 niveles de
estacionamiento y 13 niveles de oficinas.

 35

 09

 09

 35

 09

 09

 18,930,890

 12,726,181

 1,332,020

 5,788,539

 293,152

 17,837,399

 

 

 

 

 

 

 18,930,890

 12,726,181

 1,332,020

 5,788,539

 293,152

 17,837,399

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adquisición de protección civil

Mantenimiento

Adquisiciones

Adquisiciones

Mantenimiento

Mantenimiento

 18,930,890

 12,726,181

 

 

 

 

 31,657,071

 25,251,110

 

 

 31,657,071

 25,251,110

 

 

 

 

 

 

PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN REGISTRADOS CON ASIGNACIÓN DE RECURSOS EN EL 2016 (2)

PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN REGISTRADOS SIN ASIGNACIÓN DE RECURSOS EN EL 2016 (4)

 31,657,071

 

 56,908,181   56,908,181    TOTAL (6)  31,657,071


