PROYECTO DE PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2016 PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN

(pesos de 2016) SEPTIEMBRE DE 2015

RAMO: 06 Hacienda y Crédito Público Página: 1 de 1

A. IDENTIFICACIÓN					B. CALENDARIO DE INVERSIÓN REGISTRADO EN CARTERA						0.1401/70
PROGRAMA O PROYECTO DE INVERSIÓN				TIPO DE	INVERSIÓN FEDERAL						C. MONTO ASIGNADO
	NOMBRE	DESCRIPCIÓN	ENT. FED.	PROGRAMA O PROYECTO	COSTO TOTAL	4500	FLUJO ESTIMADO				
CLAVE						AÑOS ANTERIORES	2016	2017	2018	2019 EN ADELANTE	2016
PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN REGISTRADOS CON ASIGNACIÓN DE RECURSOS EN EL 2016 (2)					31,657,071		31,657,071				31,657,071
1506E000005	Programa de adquisición de Protección Civil	Adquirir el equipo faltante y renovar el que se encuentra en malas condiciones para reforzar las medidas de revisión en los inmuebles y salvaguardar de una manera más eficiente la integridad fisica de las personas, bienes muebles, inmuebles e información.	35	Adquisición de protección civil	18,930,890		18,930,890				18,930,890
15067120004	Programa de refuerzo estructural del Edificio X, Edificio D, Cuarto Piso de: Patio Central, Salon Guillermo Preto, Edificio de Patios Marianos y Edificio E, del Conjunto de Palacio Nacional.	Refuerzo estructural del Edificio X, Edificio D, Cuarto Piso de: Patio Central, Salón Guillermo Pieriot, Edificio de Patios Marianos y Edificio E, del Conjunto de Palacio Naccional, correspondientes a 16,186.32 M2.	09	Mantenimiento	12,726,181		12,726,181				12,726,181
PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN REGISTRADOS SIN ASIGNACIÓN DE RECURSOS EN EL 2016 (4)					25,251,110		25,251,110				
13061100001	Programa de adquisición de mobiliario y equipo para la Unidad de Inteligencia Financiera 2016.	Adquisiciones diversas, con el propósito de cubrir los requerimientos necesarios de las diferentes áreas de la Unidad de Inteligencia Financiera, para coadyuvar al óptimo desempeño de las funciones encomendadas.	09	Adquisiciones	1,332,020		1,332,020				
1506E000006	Adquisición de mobiliario y equipo para el área de archivo	Adquisición de mobiliario y equipo para acondicionar archivos de concentración en 9 inmuebles distribuidos en la República Mexicana conforme a la circunscripción territorial, atendiendo a la volumetría de sus respectivos expedientes que están bajo la guardia y custodia de las áreas del SAT.	35	Adquisiciones	5,788,539		5,788,539				
15067120005	Servicios relacionados con obra pública para la realización de nivelaciones topográficas en el inmueble de Av. Insurgentes Sur No. 795.	Realizar nivelaciones topográficas en el inmueble de Av. Insurgentes Sur No. 795.	09	Mantenimiento	293,152		293,152				
15067120006	Programa de conservación y mantenimiento de las fachadas del edificio de la Procuraduría Fiscal de la Federación.	Conservación y mantenimiento de las fachadas del edificio de la Procuraduría Fiscal de la Federación, correspondientes a la Planta Baja, 3 niveles de estacionamiento y 13 niveles de oficinas.	09	Mantenimiento	17,837,399		17,837,399				
		TOTAL (6)			56,908,181		56,908,181				31,657,071